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Технички податоци Giporec
R 90 FDR Giga

кош за сипање 4 m³

горен вибро додавач 800x2.500 mm

јаловинско предсито 800x1.500 mm

сито 1.300x3.000 

mm

влезен отвор на млинот 870x850 mm

дијаметар на роторот 1.100 mm

работен ефект на дробење 200 t/h

погонски мотор Deutz 230 kW

транспортна должина 16.500 mm

транспортна ширина 2.500 mm

транспортна висина 3.120 mm

тежина со сито 32.000 kg

тежина без сито 26.000 kg
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LTM 1090-4.1

максимален капацитете на 
подигнување

90 t на 3 радиус од 3 m 

телескопска работна рака 11.1 до 50 (m)

решеткаста структура 10.5 до 26 (m)

мотор на носачот дизел 6 цилиндри, 476 КС

мотор на кранот дизел 4 цилиндри, 175 КС

погон/управување 8 x 8 x 8

патувачка брзина 80 км/ч

оперативна тежина 48 t

вкупна тежина на контратегови 21 t
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LTM 1100-5.2

максимален капацитете на 

подигнување

100 t на радиус од 2.7 m 

телескопска работна рака 11.5 до 52 (m)

решеткаста структура 10.8 до 33 (m)

мотор на носачот дизел 6 цилиндри, 476 КС

мотор на кранот дизел 4 цилиндри, 175 КС

погон/управување 10 x 8 x 10

патувачка брзина 80 км/ч

оперативна тежина 60 t

вкупна тежина на контратегови 35 t

LTM 1095-5.1

максимален капацитете на 

подигнување

95 t на радиус од 3 m 

телескопска работна рака 12.5 до 58 (m)

решеткаста структура 10.5 до 26 (m)

мотор на носачот дизел 6 цилиндри, 476 КС

мотор на кранот дизел 4 цилиндри, 175 КС

погон/управување 10 x 8 x 10

патувачка брзина 80 км/ч

оперативна тежина 60 t

вкупна тежина на контратегови 23 t
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Адреса: ул.2 б.б., нас.Илинден, Скопје
Факс: 2 572 - 001 • Телефон: 02 2 581 - 561

www.cargobull.com
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Metso Mining and Construction Technology
ul. Njudelhiska 2-1/6, 1000 Skopje

tel: +389 2 3063 667 / fax: +389 2 3061 989
mob: +389 78 321 103

e-mail: vasko.salamovski@metso.com




